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Pregao Eletronico N° 90001/2025 (Lei14.133/2021)
UASG 70022 - TRE-TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/MT @

Critério julgamento: Menor Preco / Maior Desconto  Modo disputa: Aberto/Fechado

Avisos (1) Impugnacoes (1) Esclarecimentos (2)
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1) ABASTECIMENTO - OLEO NAUTICO

1.5. Dessa forma, chegamos as seguintes estimativas para contratacao inicial de 30 meses:

Oleo Nautico - 2T

ETP - 37. Ha ainda a previsao estimada de fornecimento de oleo 2T, visando suprir possivel demanda de uso
de

embarcacdes nas eleicdes, cujo funcionamento utiliza-se do referido 6leo para sua necessaria combustao.
Esclarecimento: Em relacao ao abastecimento com diesel nautico, solicitamos a gentileza de informar quais
unidades terao a necessidade de utilizar este combustivel, para que possamos garantir o cumprimento
adequado

das exigéncias realizadas no edital

2) PRAZO PAGAMENTO

7.5. Recebida a Nota Fiscal ou documento de cobranca equivalente, correra o prazo de 30 (trinta) dias para
fins de

liquidacao, na forma desta secao, prorrogaveis por igual periodo

Esclarecimento: Entendemos que o prazo de pagamento sera em 30 dias apos a emissao da Nota fiscal,
incluso o

prazo de liquidacao. Estamos corretos nesse entendimento?

3) BOLETOS

ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Para viabilizar a pronta identificacao de pagamentos e, assim, evitar
transtornos com seus clientes, iremos disponibilizar (ho momento do faturamento) boletos que nao expiram,
0s

quais poderao ser pagos parcialmente sem que haja alteracao no codigo de barras. Alem disso, nao sofrerao
correcao monetaria, — poderao ser pagos no valor principal, com as devidas retencdes - pois, se houver
encargos,

isso sera tratado posteriormente. Diante do exposto acima, atendemos a forma de pagamento?

o

Resposta O1: Resposta: Histéricamente os municipios que utilizam oleo 2T sao:

Marcelandia;

Gaucha do Norte;

Guaranta do Norte;

Juara;

Juing;

Marcelandia;

Sao Felix do Araguaia; e

Vera.

Entretanto advirto que quaisquer um dos 57 Cartorios Eleitorais podem necessitar do referido oleo a qualquer
tempo.

Resposta 02: Resposta: Sim.

Resposta 03: Resposta Sim.

23/01/2025 10:05
o N

1 - O TRE/MT ja utiliza o servico de gerenciamento de unidades de abastecimento para fornecimento de
combustiveis por meio de sistema eletrénico? Em caso positivo, qual o fornecedor e a respectiva taxa de
administragao e/ou taxa de desconto?

2 - Sobre o item 7.5, apresentacao da Nota Fiscal e emissao automatica, informamos que somos obrigados
pela Lei Brasileira a trabalharmos somente com a emissao de Nota Fiscal Eletronica. Assim, buscando maior
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R1 - Neo Consultoria e Administracao de Beneficios EIRELE - CNPJ 25165749/0001-10. Taxa de
administracao: -3,57%

R2-Sim
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